Puerta de 2 hojas Interior
Familia de producto: Solución interior
Grupo de producto: 2 Hojas-Madera-Cierrapuertas
Descripción
Solución de TESA ASSA ABLOY para Puerta
interior con posibilidad de cierre mediante
cerradura embutida y cilindro patentado de alta
seguridad para mayor protección y la posibilidad

» Acero inoxidable AISI304.
» Acero macizo (SS)
» Acero hueco (HW)
Fijaciones incluídas
» Fijación simple.
» Fijación doble.
Medidas
» La medida del tirador corresponde con el entrecentro del
mecanizado.
» Altura del tirador: 55 mm. en los modelos Ø19mm, y 65mm.
en los modelos Ø20mm.
Modelos huecos (HW)
Tirador recto Referencia Modelo Descripción
TR19225HWIS Simple Tirador unitario Recto 225x19AISI304
TR19305HWIS Simple Tirador unitario Recto 305x19AISI304
DTR19225HWIS Doble Juego Tirad. Rectos 225x19AISI304
DTR19305HWIS Doble Juego Tirad. Rectos 305x19AISI304
Tirador recto Referencia Modelo Descripción
TR19225SSIS Simple Tirador unitario Recto 225x19AISI304
TR19305SSIS Simple Tirador unitario Recto 305x19AISI304
DTR19225SSIS Doble Juego Tirad. Rectos 225x19AISI304
DTR19305SSIS Doble Juego Tirad. Rectos 305x19AISI304
Modelos macizos (SS)
Tirador recto Referencia Modelo Descripción
DTR20150IS Doble JUEGO TIRAD.RECTOS 150X20 IS
DTR20200IS Doble JUEGO TIRAD.RECTOS 200X20 IS
DTR20250IS Doble JUEGO TIRAD.RECTOS 250X20 IS
DTR20300IS Doble JUEGO TIRAD.RECTOS 300X20 IS
TR20150IS Simple TIRAD.RECTOS 150X20 IS
TR20200IS Simple TIRAD.RECTOS 200X20 IS
TR20250IS Simple TIRAD.RECTOS 250X20 IS
TR20300IS Simple TIRAD.RECTOS 300X20 IS
Tiradores de inoxidable de 20 mm de diámetro
C
Ø20
55